

Mariell Ejendomme ApS
H. C. Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 78 11 79

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariell Ejendomme ApS H. C. Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 78 11 79
	Stiftet: 18. februar 2010
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	Mariell A/S, H. C. Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.034 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.901 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Årets resultat før skat har været positiv påvirket af fortjeneste ved salg af ejendom på 4.288 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra modervirksomheden Mariell A/S på 3.000 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.034.173	1.486.331
2 Personaleomkostninger	-79.654	-136.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.112	-434.089
Driftsresultat	5.782.407	915.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.341	57.215
Øvrige finansielle omkostninger	-815.513	-744.003
Resultat før skat	4.970.235	228.821
3 Skat af årets resultat	-1.069.293	-55.388
Årets resultat	3.900.942	173.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.900.942	173.433
Disponeret i alt	3.900.942	173.433

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	16.244.407	21.778.108
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.628	13.372
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.247.035</u>	<u>21.791.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.247.035</u>	<u>21.791.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.270	0
	Andre tilgodehavender	9.829.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.599	128.749
	Tilgodehavender i alt	<u>10.012.869</u>	<u>128.749</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.012.869</u>	<u>128.749</u>
	Aktiver i alt	<u>26.259.904</u>	<u>21.920.229</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	9.685.490	2.784.548
	Egenkapital i alt	<u>9.810.490</u>	<u>2.909.548</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	486.900	394.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>486.900</u>	<u>394.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	9.479.131	13.993.544
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.479.131</u>	<u>13.993.544</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.525.000	800.000
	Gæld til pengeinstitutter	75.594	6.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.741	96.240
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.933.091
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	401	270
	Selskabsskat	1.011.604	0
7	Anden gæld	802.043	787.105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.483.383</u>	<u>4.623.137</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.962.514</u>	<u>18.616.681</u>
	Passiver i alt	<u>26.259.904</u>	<u>21.920.229</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.611.115	2.736.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.433	173.433
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.784.548	2.909.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.900.942	3.900.942
Koncerntilskud	0	3.000.000	3.000.000
	125.000	9.685.490	9.810.490

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Gevinst ved salg af ejendom	<u>4.288.348</u>
	<u>4.288.348</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>4.288.348</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.288.348</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>79.654</u>	<u>136.633</u>
	<u>79.654</u>	<u>136.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	2023/24	2022/23
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.011.604	0
Årets regulering af udskudt skat	57.689	55.388
	1.069.293	55.388
	30/6 2024	30/6 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	25.359.463	25.226.085
Tilgang i årets løb	139.318	133.378
Afgang i årets løb	-8.853.297	0
Kostpris 30. juni	16.645.484	25.359.463
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.581.355	-3.158.010
Årets afskrivninger	-161.368	-423.345
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	3.341.646	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-401.077	-3.581.355
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.244.407	21.778.108
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	104.484	104.484
Afgang i årets løb	-50.766	0
Kostpris 30. juni	53.718	104.484
Af- og nedskrivninger 1. juli	-91.112	-80.368
Årets afskrivninger	-10.744	-10.744
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	50.766	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-51.090	-91.112
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.628	13.372

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	14.004.131	14.793.544
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.525.000</u>	<u>-800.000</u>
	<u>9.479.131</u>	<u>13.993.544</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.961.594</u>	<u>10.200.000</u>

7. Anden gæld

Af anden gæld udgør 421 t.kr. gæld til lejere mod 505 t.kr. sidste år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.562 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2024 udgør 14.200 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 16.244 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariell A/S, CVR-nr. 13637830, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Huus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Huus

Direktør

ID: 77c537ec-dbb3-4b6f-9c36-923910d49d6c

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 07:51:48

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 08:34:13

Underskrevet med MitID



Brian Huus

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Huus

Dirigent

ID: 77c537ec-dbb3-4b6f-9c36-923910d49d6c

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 08:35:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a7ed76yWhWk252048376

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.